Atès que per  acord de Decret d’ Alcaldia 2617/2025 de data 11 d’agost de 2025, es va aprovar l'expedient de 
contractació  mixta del servei  subministrament,  en règim de lloguer, i  el  servei  de muntatge i  desmuntatge dels 
estands del Cavatast, mitjançant procediment obert simplificat abreujat,  per un  pressupost màxim de licitació de 
cinquanta-quatre mil nou-cents noranta-cinc euros i trenta-cinc cèntims (54.995,35€), dividit en preus unitaris:

ELEMENTS
Preu unitari màxim 

IVA exclòs
Previsió unitats 

màximes
Preu total màxim IVA exclòs

Preu m2 d’estand 75,75 € 620 46.965,00 €

Portes amb pany i clau 59,00 € 20 1.180,00 €

Mostrador extra petit 50,65 € 29 1.468,85 €

[...]

contractació,  no  harmonitzada,  procediment  obert  simplificat  abreujat,  relativa  al  servei  d’inspecció  i  verificació 
d’activitats comunicades per part d’una entitat acreditada a l’empresa FR PUBLIFIRES,SL, amb NIF B66201427, per 
un import unitari cinquanta-quatre mil cent catorze amb cinquanta-dos euros (54.114,52€), IVA deduïble, amb el 
següent desglòs en preus unitaris:

TERCER: La durada del contracte està prevista per als dies 3, 4 i 5 d’octubre de 2025. No obstant, el contracte, una 
vegada formalitzat,  tindrà una durada determinada, del  29 de setembre de 2025 (inici muntatge), i  s’entregaran 
totalment acabats a l'organització, el dijous dia 2 d’octubre a les 12h. 
El desmuntatge començarà el dilluns dia 6 d'octubre i acabarà, com a màxim, el dimecres dia 8 d’octubre a les 15h.

QUART:  Disposar la despesa de  cinquanta-quatre mil  cent  catorze amb cinquanta-dos euros (54.114,52€),  IVA 
deduïble,  que  es  farà  efectiva  amb  càrrec  a  l'aplicació  pressupostària  043.4321.22799  del  vigent  pressupost 
municipal (RC núm. 22025-12069).

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA DEDUÏBLE

2025 043.4321.22799 54.114,52€